

Riigihangete seadus

Kommenteeritud väljaanne

Koostajad: dots Mari Ann Simovart ja
Mart Parind, riigihangete vaidlustuskomisjoni liige

Lugeja lauale on jõudnud Eesti esimene riigihangete seaduse kommenteeritud väljaanne, mille sündi on panustanud ligi kolmkümmend riigihankeõiguse eksperti.

Mõelduna praktiliseks abimaterjaliks keeruka ning nüansirikka õigusakti mõistmisel, loodavad koostajad raamatuga kaasa aidata hea riigihankepraktika arengule Eestis. Selleks pakuvad kommentaarid üksikasjaliku analüüsi kaudu juhiseid, kuidas ära hoida riigihangetes avalduvat liigset formalismi, tüüpvigu nii riigihangete korraldamisel kui ka pakkumuste tegemisel, ja eelnevaist võrsuvaid vaidlusi. Teoses on olulisel kohal seadusesätete asetamine nende aluseks olevate Euroopa Liidu direktiivide ning viimaseid tõlgendava Euroopa Kohtu praktika valgusesse. Arvukalt on viiteid nii Eesti kui ka välismaisele õiguskirjandusele.

Lai on ka nende inimeste ring, kes annavad riigihangete seadusele igapäevast rakendust: ettevõtjate õigusnõustajad, riigiasutuste hankespetsialistid, advokaadid, kohtunikud jpt. Loodetavasti leiab riigihangete seaduse kommenteeritud väljaanne koha kõigi nende, aga eeskätt iga hoolsa hankija ja riigihangetel osalemisest huvitatud ettevõtja laual.

Asetamaks kehtivat õigust ajaloolisse perspektiivi, kuulub iga paragrahvi juurde võrdlus aastatel 2007–2017 kehtinud riigihangete seadusega, mis võimaldab hinnata varasema kohtu- ja vaidlustuspraktika jätkuvat asjakohasust.

Kumardusena Eesti riigi õigusliku järjepidevuse ees ja kingitusena Eesti Vabariigi 100. aastapäevaks, mille tähistamise ajal oli selle teose koostamine täies hoos, on valitud paragrahvidele lisatud võrdlus ka 1934. aasta „Riigi hangete seadusega“.

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja),
V korrus, ruum 543
10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel: 641 8519

E-post: juura@juura.com

Facebook: <https://www.facebook.com/kirjastusjuura>

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com